DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI
EDIÇÃO Nº 141 – OUT/2022                 CUITEGI/PB, TERÇA-FEIRA, 18 DE OUTUBRO DE 2022                                 Pág. 01

ATOS DO PODER EXECUTIVO
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016.2022.

O Pregoeiro Oficial do Município de Cuitegi/PB, Rua Nossa Senhora do

Rosário, 35, Centro – Cuitegi/PB, torna Público aos interessados em participar

do Certame Licitatório PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR

PREÇO, de nº 016.2022, para aquisição de 01 (um) Veículo, de fabricação

nacional, zero Km, tipo automóvel, na cor branca, ano e modelo não inferior

2022/2023, motor no mínimo 1.8cc, bicombustível, capacidade para 07 (sete)

passageiros, ar condicionado, direção hidráulica ou elétrica, air barg duplo,

freios ABS, desembaraçador traseiro, vidros elétricos, travas elétricas, alarme

com travamento automático,  retrovisores  externos com comando elétrico,

câmbio automático, rádio CD MP3 com entrada USB, rodas no mínimo 14”,

tapetes, protetor de cárter, contendo todos equipamentos de segurança a

acessórios de acordo com o Código Nacional de Trânsito. Garantia mínima de

12 (doze) meses sem limite de Quilometragem, destinado a atender às

necessidades da Secretaria Municipal de Educação e Cultura. Recursos

previstos no orçamento vigente. DATA ABERTURA: 04.11.2022, às

09H00MIN, por meio do site portaldecompraspublicas.com.br no endereço

acima. REGIMENTO: Leis Federais 10.520/02 / 8.666/93, 123/2006, Decreto

Federal 10.024/2019, Decreto, Municipal nº 01/2013 e demais legislações

pertinentes. Maiores informações: no horário das 08h00min às 12h00min, dos

dias úteis, no endereço supracitado. Outras informações: pelos sites:

www.cuitegi.pb.gov.br / tce.pb.gov.br e portaldecompraspublicas.com.br.
Cuitegi/PB, 18 de outubro de 2022.

MAX VICTOR DO NASCIMENTO FREITAS - Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO – PE – 14/2022

OBJETO: Aquisição de 01 (uma) Unidade Móvel de Saúde – “AMBULÂNCIA

TIPO A – SIMPLES REMOÇÃO” – PROPOSTA nº 11780.026000/1220–01

– MINISTÉRIO DA SAÚDE. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº

14/2022. DOTAÇÃO: PROPOSTA nº 11780.026000/1220–01 –

MINISTÉRIO DA SAÚDE. 40.100 – 10.301.0004.1041 – 4.4.90.52 –

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE. VIGÊNCIA: até o final

do exercício financeiro de 2022. PARTES CONTRATANTES: FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUITEGI e: CT Nº 162/2022 - 17.10.22 -

CEVEMA COMÉRCIO DE VEÍCULOS MAQUINAS PEÇAS SERVIÇOS E

LOCAÇÕES LTDA - R$ 239.000,00.

Cuitegi/PB, 18 de outubro de 2022.

ROSANE DE OLIVEIRA SERAFIM – Gestora

ATOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas

atribuições, considerando o Parecer Jurídico da Procuradoria Geral do

Município de Cuitegi – PGM.

Resolve:

1. Pelo DEFERIMENTO dos requerimentos:

REQUERENTE: ADRIANO GALDINO DA SILVA

ASSUNTO: ANÁLISE DE PROGRESSÃO FUNCIONAL

PARECER JURÍDICO nº 035/2022

REQUERENTE: ROSICLEIDE GARCIA DA SILVA

ASSUNTO: ANÁLISE PROGRESSÃO FUNCIONAL (QUINQUÊNIO)

PARECER JURÍDICO nº 037/2022

Cuitegi/PB, 18 de outubro de 2022.

OZIEL DOS SANTOS OLIVEIRA

SECRETÁRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI

PODER EXECUTIVO
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDIÇÃO Nº 141 – OUT/2022
CUITEGI/PB, TERÇA-FEIRA, 18 DE OUTUBRO DE 2022

http://www.cuitegi.pb.gov.br/